Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

e quiriaco dixit ei. Quia circa lignum
 crucis impletum est desiderium meum.
 s; clauus qui in eo fixus est non dum apparet
 tibi inuenerunt in. s; non quiescat donec
 dominus impleat desiderium meum. Accedens ergo ad
 hunc. et de hoc deprecare dominum. Sanctus uero
 episcopus quiriaco ueniens ad caluarie lo-
 cum. una cum multis fratribus qui in domino
 ihesu christo crediderunt. per signum sancte cru-
 cis quod immortale factum est. eleuans in
 celum oculos. manibus percuciens pectus.
 exclamauit toto corde ad dominum sifi-
 tens potestatem ignorantiam. et beatificans
 omnes qui crediderunt in christo et creditis.
 Dui autem orante illo. ut manifestaret
 illi aliquod signum quemadmodum in cru-
 ce ita in fixoribus. et in fine orationis cum di-
 ceret amen. factum est tale signum quod omnes
 qui aderant uiderunt. Nam magna co-
 ruscatio de illo loco illuxit. uel inuen-
 ta est sancta crux clarior solis lumine.
 et statim apparuerunt illi clauus. qui in domini
 corpore fixus est. tamquam aurum ful-
 gentes in terra. ita ut omnes sine dubio
 credentes dicerent. nunc cognouimus
 in quem credimus. Quos accipiens cum
 magno timore. obtulit ueritabili he-
 lene. Que figens genua. caput inclinans
 adorauit eos. Repleta autem sapientia
 et scientia multa ualde cogitabat
 quod de eis faceret. Que cum in semetip-
 sa reflecteret. ut exquireret uiam ueri-
 tatis. spiritus sanctus gratiam misit in sensum eius
 tale quiddam facere ad commemorationem

generationum que uentures. quod prophete
 pronunciauerunt ante multas gene-
 rationes. Vocans ergo uirum fidele et
 disciplinatum. cui testimonium phi-
 bebant multa. dixit ei. Mandatum
 regis custodi. et regate sacramentum
 exerce. accipe hos clauos. et fac eos
 saluare in freno equi regis. sicut
 enim hec arma inexpugnabilia contra
 omnes aduersarios. uictoria uel regum. et
 pax belli. ut hoc quod dictum est per prophetam
 impleat. sicut erit in die illo quod est in fre-
 no equi. sanctum domino uocabitur. Beata autem
 helena que in christo ihesu est fide et fir-
 mans hierosolymis. ita omnia perfec-
 ens et perfectionem iudeis dimittens.
 eos qui increduli erant minauit a uida.
 Tanta autem gratia et secuta est sanctum quiri-
 acum. ut demones omnino fugaret
 et omnes sanaret infirmitates. Beata
 autem helena dona multa reliquit sancto
 quiriaco in ministerium pauperum. et
 dormiuit in pace. demandas omnibus
 qui christum diligunt uiris ac mulie-
 ribus celebrare et commemorationem diei
 in qua sancta crux inuenta est. sub die
 .v. non. mai. Quicunque uero memoriam
 faciunt crucis christi. accipiunt par-
 tem cum sancta dei genitrice maria. ad cen-

De exaltatione sancte
 crucis.

G. O. P. O. R. E. Illo post
 qua constantino au-
 gusto contra maxen-